01 10 PARCELAS

Serviço de instrutor de
capoeira para atender os
alunos da Rede Municipal
de Ensino do Programa de
Tempo Integral Ananás na
Escola

SERVIÇO  R$3.850,00 R$ 38.850,00

VALOR
TOTAL R$ 38.850,00

VALOR  TOTAL  DO  CONTRATO:  TOTAL  GERAL:  R$  38.850,00  (TRINTA  E  OITO  MIL  OITOCENTOS E
CINQUENTA REAIS).

PRAZO:

O presente contrato terá vigência, com início em 29/02/2024 e término em 31/12/2024. 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS

CNPJ: 19.870.299/0001-63